
 
 

Z á p i s 
 
  
 

z 9. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 6. března 2012         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :           --- 
Ověřovatelé :       náměstek primátora Nosek, náměstek primátora Richter 
Zapisovatelka  :    Jaroslava Zelinková             
 
 
                                                                    
        9. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.50 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
1.  Organizační záležitosti 
     (10.51 - 11.12 hod.)                                                  
                                                                                                              
Schválení zápisu z 8. jednání Rady HMP ze dne 28.2.2012                 
 
                                                              Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                              (Pro 11 radních).                                                                               
 
Schválení programu 9. jednání Rady HMP 
 
Materiály stažené z projednávání : 
 
-  K návrhu na poskytnutí finančního daru OS TARROUCA na provoz Zooparku Milíčov 
   - radní Lohynský 
     TISK č. 5866    (bod č. 8.) 
                                                                    
-  K návrhu na změnu Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy 
   - ředitel MHMP 
     TISK č. 6364    (bod č. 9.) 
 
Materiál stažený z ORR : 
 
-  K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky na provedení zakázky 
   "Stavby č. 3119 TV Čakovice, etapa 0008 - Komunikace Cukrovarská" 
   - náměstek primátora Richter 
     TISK č. 4144    (bod č. 5. ORR) 
 
             Projednávání tohoto bodu přerušeno v 11.00 hod. - v jednání pokračováno 
                                                                v 11.10 hod. 

    
 

1 
 



                     
     Na programu dnešního jednání Rady HMP byl na základě žádosti radní Vorlíčkové 
ponechán bod č. 9. : 
 
-  K návrhu na změnu Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy 
   - ředitel MHMP 
     TISK č. 6364                                   
                                                                 Program 9. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                              uvedenými úpravami schválen. 
                                                                 (Pro 11 radních).                                                                 
 
         2.                   primátor hl.m. Prahy      
     
    K návrhu na "Program prevence kriminality hl.m. Prahy na rok 2012" 
   
   TISK  č. 6305                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.13 - 11.15        
   PŘIZVANÍ   Mgr. Ježek - ředitel ZSP MHMP, Ing. Šindlerová - ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    228                     
 
         3.                   náměstek primátora Nosek  
     
    K návrhu na přijetí účelového neinvestičního transferu ze SFDI na financování oprav 
    průjezdních úseků silnic a dálnic pro Technickou správu komunikací hl.m. Prahy 
    a k návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v roce 2012 o tuto dotaci 
           
   TISK  č. 6275                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.16 - 11.17     
   PŘIZVANÍ   Ing. Dostál - ředitel TSK hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    229                     
 
         4.                   radní Vorlíčková  
     
 K návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
 na "Rozšíření ekonomického systému k zajištění splnění povinností vyplývajících z novely 
 zákona o účetnictví a prováděcích právních předpisů" 
             
   TISK  č. 6368                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.18 - 11.19     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP, Ing. Melkesová - ředitelka UCT 
                          MHMP, Mgr. Rydvan - INF MHMP  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    230                     

2 
 



 
 
 
     
 
 
                          Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
                                           společnosti Obecní dům, a.s.       

 

      Valnou hromadu společnosti Obecní dům, a.s. zahájil v 11.20 hodin primátor hl.m. 
Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 

         5.                   radní Novotný                  
 
    K návrhu na změnu stanov obchodní společnosti Obecní dům, a.s. 
 

   TISK  č. 6205                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.21 - 11.24        
   PŘIZVANÍ   Mgr. Svoboda a Ing. Sloupová - SVM MHMP, JUDr. Divišová - notářka  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0        
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN  :         0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO     231                             
 

      S dílčím upřesněním úprav stanov, které vzešlo až z připomínkového řízení 
k připravovanému návrhu a s návrhem na zvolení člena dozorčí rady výše uvedené 
společnosti, seznámil Radu HMP předkladatel materiálu radní Novotný.  
      Doplněné usnesení bylo schváleno. 
 

      Valnou hromadu společnosti Obecní dům, a.s. zakončil primátor hl.m. Prahy 
 Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v 11.25 hodin.                                                        
 
 
          
 
 
         6.                   radní Udženija                  
 
  K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na mimořádné valné 
  hromadě společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. konané dne 12.3.2012 
 

   TISK  č. 6197                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.26 - 11.30     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Svoboda a Ing. Sloupová - SVM MHMP  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0        
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN  :         0                                    
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO     232                             

  

 

3 
 



 

 

       V rámci diskuse bylo I. náměstkem primátora RNDr. Hudečkem doporučeno nezabývat 
se v současné době pouze změnou v představenstvu této společnosti. Na základě tohoto 
návrhu byl vypuštěn bod č. 3 přílohy č. 1 usnesení Rady HMP. 
       Dále bylo upozorněno na skutečnost, že předložený materiál neobsahuje životopisy osob 
navrhovaných do statutárních orgánů společnosti.   
 
    
         7.                   radní Lohynský                  
 
K návrhu ceníku za využívání systému města na 1. pololetí roku 2012 pro původce odpadů
      
   TISK  č. 5976                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.31 - 11.32     
   PŘIZVANÍ   Ing. Pavlík - ředitel OOP MHMP  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0       
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN  :         0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO     233                             
 
 
         8.                   ředitel MHMP                  
 
    K návrhu na změnu Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy 
        
   TISK  č. 6364                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.33 - 11.35     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0        
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN  :         0                                    
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO     234                             
 
 
         9.                   ředitel MHMP                  
 
   K informaci o provedeném auditu, jehož předmětem bylo prověření řídících, 
   metodických, prováděcích a kontrolních činností souvisejících se závazky Hlavního 
   města Prahy vyplývajících ze soudních a jiných rozhodnutí 
        
   TISK  č. 6360                                         DOBA PROJEDNÁVÁNÍ   11.36 - 11.37     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Kožíšková - RED MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                         11   
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0        
                                                                    ZDRŽEL SE :              0    
                                                                    NEPŘÍTOMEN  :        0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO    235                             
 
 

4 
 



 
 
 
        10.                  ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 6393                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.38 - 11.39    
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    236                        
 
 
Bod č. 11. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                   
(11.40 - 11.43 hod.)                                                                                                                             
 
1.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o transfery ze státního    
      rozpočtu z Ministerstva financí na projekt financovaný v rámci finančních mechanizmů 
     EHP/Norska 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6159 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 237. 

 
2.  K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určený pro MČ Praha 20 na aktivní 
     politiku zaměstnanosti 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6145 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 238. 

 
3.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva průmyslu a obchodu určený pro MČ Praha 1 a MČ Praha 7 
      na výkon činnosti Jednotných kontaktních míst v 1. pololetí roku 2012, zřizovaných 
     podle zákona č. 222/2009 Sb., o volném pohybu služeb 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6169 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 239. 

 
 

5 
 



 
 
 

4.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva financí určený na sociálně-právní ochranu dětí u obcí 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6172 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 240. 

 
5.   K návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2011 do roku 2012 
      v kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast a 09 - Vnitřní správa u projektů financovaných 
      z prostředků OPPA 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 5974 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 241. 

 
6.  K návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 04 - školství, mládež a samospráva v roce 2012 -     
      zajištění financování dotovaných investičních akcí z OPŽP 
     - radní Chudomelová 
       TISK č. 5989 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 242. 

 
7.  K návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 0416 z důvodu změn v rejstříku škol a školských 
     zařízení 
     - radní Chudomelová 
       TISK č. 6149 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 243. 

 
8. K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000    
    Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
    předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 5     
    (budova č.pop. 3215 vč. funkčně souvisejících pozemků v k.ú. Smíchov) 
    - radní Udženija 
      TISK č. 4728 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 244. 
 
 
 

6 
 



 
 
9.  K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 7 k podání žádosti o poskytnutí neinvestiční 
     účelové dotace z programu GRUNDTVIG prostřednictvím Národní agentury 
     pro evropské vzdělávací programy 
     - radní Udženija 
       TISK č. 6160 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 245. 
 
10. K návrhu úplatného převodu pozemku parc.č. 37 o výměře 366 m2 k.ú. Černý Most 
       z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti Pražská plynárenská Distribuce, 
      a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5454 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 246. 
 
11. K návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 3585/1 o výměře 1935 m2 k.ú. Břevnov 
      z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví DRUŽSTVA garáže Radimova 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5653 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 247. 
 
12. K návrhu na úplatné nabytí id. 198/1728 pozemků parc.č. 2078/2, parc.č. 2497, parc.č. 
      2498, parc.č. 2513/116 a parc.č. 2108/2 v k.ú. Dejvice z podílového spoluvlastnictví 
     Karla Hölzela - id. 77/1728, Věry Sehnalové - id. 77/1728 a Dagmar Hlavínové - id. 
     44/1728 do vlastnictví hlavního města Prahy 
     - radní Udženija 
       TISK č. 5584 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 248. 

 
13. K návrhu na úplatné nabytí vodovodních řadů DN 90, DN 160 a DN 225 o celkové 
       délce 657,5 m, vybudovaných na pozemcích parc.č. 513/1, parc.č. 513/9, parc.č. 513/171 
      a parc.č. 513/172 k.ú. Lysolaje z vlastnictví Ústavu chemických procesů AV ČR, v.v.i., 
      Ústavu experimentální botaniky AV ČR v.v.i. a Střediska společných činností AV ČR, 
      v.v.i. do vlastnictví hlavního města Prahy     
      - radní Udženija 
        TISK č. 5643 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 249. 

7 
 



 
 
 

14. K návrhu na úplatné nabytí vodohospodářských staveb v k.ú. Modřany, z vlastnictví 
      společnosti Modřanský háj s.r.o. se sídlem Bucharova 2641/14, Praha 5, IČ: 28460863, 
      do vlastnictví hlavního města Prahy a přijetí finančního daru od společnosti Modřanský 
      háj s.r.o. se sídlem Bucharova 2641/14, Praha 5, IČ: 28460863 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5787 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 250. 

 
15. K návrhu na úplatné nabytí komunikací včetně odvodňovacích vpustí, chodníků, veřejných 
      parkovacích stání, kontejnerových stání, vjezdů, dopravního značení, veřejného osvětlení, 
      komunikační zeleně, sadových úprav, dětských hřišť a drobné architektury z vlastnictví 
      společnosti Skanska a.s., se sídlem Líbalova 1/2348, Praha 4, Chodov, IČ: 26271303 
      za celkovou kupní cenu ve výši 3.000,- Kč do vlastnictví hlavního města Prahy a přijetí 
      finančního daru ve výši 3.000,- Kč 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5907 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 251. 

 
16. K návrhu na úplatné nabytí veřejných parkovacích stání z vlastnictví společnosti Skanska 
      a.s., se sídlem Líbalova 1/2348, Praha 4, Chodov, IČ: 26271303 za celkovou kupní cenu 
      ve výši 100,- Kč do vlastnictví hlavního města Prahy a přijetí finančního daru 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6057 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 252. 

 
17. K návrhu směny pozemku parc.č. 323/71 o výměře 96 m2 v k.ú. Třebonice ve vlastnictví 
      Praha West Investment k.s., se sídlem Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, IČ: 256 
      72 096 za část pozemku parc.č. 2681/1 o výměře 94 m2 v k.ú. Stodůlky ve vlastnictví 
      hlavního města Prahy a k návrhu bezúplatného nabytí stavby schodiště na pozemku 
      parc.č. 323/71 v k.ú. Třebonice z vlastnictví Praha West Investment k.s., se sídlem 
      Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, IČ: 256 72 096 do vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 3788 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 253. 

 
 
 
 

8 
 



 
 
18. K návrhu na bezúplatné nabytí vodovodního řadu V 1 DN 150 z LTH, vodovodního řadu 
      V 2 DN 150 z LTH, dešťové kanalizace pro veřejnou potřebu KD1 DN 400 z KT, dešťové 
      kanalizace pro veřejnou potřebu KD1 DN 300 z KT, dešťové kanalizace pro veřejnou 
      potřebu KD2 DN 300 z KT, splaškové kanalizační stoky KS1 DN 300 z KT a splaškové 
      kanalizační stoky KS2 DN 300 z KT, k.ú. Háje a k.ú. Chodov, z vlastnictví společnosti 
      Skanska a.s., se sídlem Líbalova 1/2348, 149 00, Praha 4, Chodov, IČ: 26271303, 
      do vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5159 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 254. 

 
19. K návrhu na bezúplatné nabytí vodovodního řadu V1 TLT DN 150, vodovodního řadu 
      V1 TLT DN 100, vodovodního řadu V3 TLT DN 150, vodovodního řadu V4 TLT DN 150, 
      vodovodního řadu V4 TLT DN 100, vodovodního řadu V5 DN 150 tvárná litina,  
      vodovodního řadu V5a DN 150 tvárná litina, vodovodního řadu V5b DN 150 tvárná 
      litina, jednotné kanalizační stoky S1 KT DN 400, jednotné kanalizační stoky S2 KT DN 
      400, jednotné kanalizační stoky S3 KT DN 300, jednotné kanalizační stoky S4 KT DN 
      300, jednotné kanalizační stoky S5 KT DN 300, jednotné kanalizační stoky S6 KT DN 
      200, jednotné kanalizační stoky S7 KT DN 300, jednotné kanalizační stoky DN 400 
      kamenina, jednotné kanalizační stoky DN 300 kamenina a bezpečnostního přepadu 
      z jezírka DN 400 kamenina, k.ú. Košíře, z vlastnictví společnosti IKANO Properties 
      s.r.o., se sídlem Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2, Vinohrady, IČ: 63991004, 
       do vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5275 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 255. 

 
20. K návrhu na bezúplatné nabytí vodovodního řadu DN 100 z tvárné litiny, k.ú. Michle, 
      z vlastnictví Stavebního bytového družstva Baarova, se sídlem Radošovická 3231, 110 00 
      Praha 10, IČ: 26489821, do vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5326 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 256. 
 
21. K návrhu na bezúplatné nabytí vodovodního řadu V1 a V2 PE 110 se dvěma podzemními 
      hydranty a jedním nadzemním hydrantem, splaškové kanalizační stoky KT DN 300, 
      výtlačného řadu splaškové kanalizace PE 110, čerpací stanice včetně pilířku elektro 
      a připojení na stávající elektrický rozvod, sedmi sloupů veřejného osvětlení, včetně 
      kabelového vedení, z vlastnictví o.s. Prodloužení ulice Minerální, se sídlem Praha 16,     
       Radotín, Strunkovská 1421/7, 153 00, IČ: 22834257, do vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5912                                                             

9 
 



                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 257. 
 
22. K návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Hostivař z vlastnictví České republiky 
      s právem hospodaření s majetkem státu pro Pražská kanalizace a vodní toky, státní 
      podnik "v likvidaci" do vlastnictví hlavního města Prahy 

      - radní Udženija 
        TISK č. 5908 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 258. 
 
23. K návrhu na účelovou neinvestiční dotaci městským částem hlavního města Prahy - 
      na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 6199 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 259. 
 
24. K návrhu na stanovení výše platu ředitelům příspěvkových organizací v působnosti 
      odboru školství, mládeže a tělovýchovy MHMP a návrh na přiznání odměny k ocenění 
       zásluh při dovršení životního jubilea ředitelům příspěvkových organizací v působnosti 
      odboru školství, mládeže a tělovýchovy MHMP 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 5722 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   (Pro 11 radních). 
                                                                   Nepřítomen :  ---                                                                                 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 260. 
 
Bod č. 12. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :   --- 
         
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí náměstka primátora Noska na podání Ing. L. Semotána, předsedy Občanského 
     sdružení SOS Spořilov, týkající se znečištění ovzduší v oblasti podél ulice Spořilovské  
 
2.  s odpovědí radního Manharta na podnět Ing. arch. I. Kabelové, starostky MČ Praha - 
    Kunratice ohledně institucionalizace Sněmu starostů v rámci Statutu hl.m. Prahy 
 
3.  s odpovědí radního Manharta na podnět Ing. P. Venturové, starostky MČ Praha - Šeberov 
    ohledně institucionalizace Sněmu starostů v rámci Statutu hl.m. Prahy 
 
4.  s odpovědí radního Manharta na podnět Ing. J. Haramula, starosty MČ Praha - 
     Březiněves ohledně institucionalizace Sněmu starostů v rámci Statutu hl.m. Prahy 
 
 

10 
 



11 
 

 
5.  s informací LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 72 - 118 ze dne 8.2.2012, 
     15.2.2012 a 22.2.2012 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :   
 
-  Informaci ke způsobu zajištění systému nakládání 
   s nebezpečnými složkami komunálního odpadu 
   na území hl.m. Prahy v roce 2011 
   - radní Lohynský 
     TISK č. 6267 
 
 
 
       9. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. v 11.44 hodin. 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 228 až č. 260 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                           Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
                                                                                                   
                                                                                                   Josef Nosek                                                         
                                                                                                                       náměstek primátora hl.m. Prahy 
 
 
 
                                                                                                   Ing. Pavel Richter                                               
                                                                                                   náměstek primátora hl.m. Prahy 
 


	Z á p i s

